PORTARIA N° 66, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO -  ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1o - DESIGNAR JACQUELINE MARIA DE ATAIDE, inscrita no RG
N° 8.643.342 SDS/PE e no CPF N° 101.748.214-41, residente e domiciliada
neste município, nomeada para o cargo de provimento em comissão de
Secretária Administrativa, símbolo CC-3, para também desempenhar a
função inerente a Fiscal dos contratos desta Casa Legislativa.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 10 de janeiro de 2023.

Art. 3o - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal do Bonito/PE, 13 de março de 2023.

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE | CEP 55680-000
CNPJ: 08.861.494/0001-00 | Fone: (81) 3737-1248

camarabonitope@gmai l.com
www camaradobonrto.pe gov br

mailto:camarabonitope@gmail.com